https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
São Gonçalo, 16 de fevereiro de 2024.
Ano-07 / Edição – 21

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – D.O.E
LEI MUNICIPAL 855/2018 DE 05/07/2018

ATO CONVOCATÓRIO____________________________________________________
O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo, no uso de
suas atribuições legais, torna público a todos os interessados
que, por solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de São
Gonçalo, através do Processo 000146/2024, será realizado nesta
Casa Legislativa, Audiência Pública concernente à Apresentação
do Balancete e Demonstrativos do 3°Quadrimestre de 2023. A
Audiência será presidida pelo Vereador Bruno Porto,Presidente
da Comissão de Saúde e Assistência Social e ocorrerá no dia
26/02/2024, às 10h, sendo transmitida ao vivo pela TV Câmara
através do Facebook, YouTube e site oficial da CMSG.

São Gonçalo, 16 de fevereiro de 2024.
Alécio Breda Dias

Lecinho
-Presidente-____________________________________________________

ATO CONVOCATÓRIO____________________________________________________
O Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo, no uso de
suas atribuições legais, torna público a todos os interessados
que, por solicitação da Secretaria Municipal de Controle Interno
de São Gonçalo, através do Processo 000115/2024, será
realizado nesta Casa Legislativa, Audiência Pública concernente
à Prestação de Contas do 3° Quadrimestre de 2023. A Audiência
será presidida pelo Vereador Alexandre Gomes, Presidente da
Comissão de Finanças e Orçamento e ocorrerá no dia
27/02/2024, às 15h, sendo transmitida ao vivo pela TV Câmara
através do Facebook, YouTube e site oficial da CMSG.

São Gonçalo, 16 de fevereiro de 2024.
Alécio Breda Dias

Lecinho
-Presidente-____________________________________________________

Página 1 de 1

Mobile User

		2024-02-21T14:40:02-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC CNDL RFB v3